Similis est Imperfecto, nisi quod in Duali, & Plurali Vocalem retinet longam, præter *εθην*, *εδων*, & *ην*, ab *ηημι*, mitto.

Si Verbum caret Reduplicatione, idem erit Imperfectum, & Aoristus secundus: ut *ισημην*, *εσθην*, extinguo: *κλημι*, *εκλην*, audio.

Hi tres Aoristi secundi *εθην*, *εδων*, *ην*, in Indicativo singulariter sunt inusitati.

O B S E R V A T I O*In Modos reliquos.*

IMPERATIVI Præsens formatur a Præsenti Indicativi, mutando *μι* in *σι*, & longam Vocalem in brevem: ut *ισημην*, *ισασι*: sed *τιθεσι*, non *τιθησι*, propter alterum *σ* præcedens.

Aoristus secundus exit plerumque in *σι*: ut *σηδην*, *σητην*; *γνωθην*, *γνωτην*: sed *θεσι*, & *δοσι* excipiuntur; quam.

quamvis apud aliquos etiam δόθι: sicut etiam χάθι, habeo, a χάθι: Φέθε, fer, a Φέθηι: έθι, mitte, ab ίθηι, cum suis compositis.

OPTATIVI Præsens, τιθέναι, ισούνται, δίδονται: & Aoristus secundus θείναι, σώνται, δάρναι, per diphthon-
gum, quæ continet Characteristicam Conjugationis
ει, οι, οι.

SUBJUNCTIVI Præsens, τιθῶ, τιθῆσθαι, τιθῇ: ίσθι,
ισῆσθαι, ισηθῇ. δίδωθαι, δίδωθῃ. Secunda, & tertia per-
sona per diphthongum impro prium: η prima Con-
jugationis; η secundæ; η tertiae. Aoristus autem
secundus θῶ, θῆσθαι, θῇ: σῶ, σῆσθαι, σῇ: δῶ, δᾶσθαι, δῇ,
per η in duabus primis Conjugationibus, & per η in tertia.

INFINITIVI Præsens, τιθέναι, ισάναι, δίδονται, ζευ-
γνύναι per Characteristicam suæ Conjugationis ante
ναι. Ab hoc formatur Aoristus secundus, abjecta
Reduplicatione, & mutata brevi Vocali in longam;
ut ισάναι, σῶναι. Excipiuntur θείναι, δάρναι, εἴναι, quæ
ex Vocali brevi faciunt diphthongum.

PARTICIPII Præsens, τιθεῖσθαι, δίδοσθαι, a themate τι-
θημι, δίδωμι, mutato μι in s, & ad Characteristi-
cam brevem sumptam addito i in τιθεῖσθαι, o in δίδοσθαι:
ισθαι ab ίθηι, mutato μι in s, & η in ε longum: ζευ-
γνὲς a ζευγνῦμι, mutato μι in s. acuitur in omnibus
ultima.

Præteritum Perfectum ίσακῶς, ίσακύλα, ίσακός: & Jo-
nīce, ίσως, ίσωτος: Jones enim e Præteritis sub-
trahunt ε, & penultimam corripiunt: inde per cra-
sin, ή ίσως, ίσωτος: ή ίσώσα, ίσώσας: τὸ ίσως, ίσωτος,
maximo in usu. Neutrūm ίσως non secus, ac ma-
sculinum, scribitur per ε, quia natum ex crasis.

Temporum quorundam

Formatio

IN VOCE PASSIVA.

Præsens.

Formatur ab Activo τιθημι, mutando μι in μη,
& longam vocalem in suam brevem, ut & in reli-
quis Personis omnibus.

Observatio.

Secunda Persona Præsentis exit in σαι: τιθεσαι, ισα-
ση: Attice tamen τιθη, ιση.

Sunt nonnulla in μι, quæ communiter formant
secundam personam in η: κάθημαι, κάθη, sedeo;
ἐπισαμαι, ἐπιση, scio, δύναμαι, δύνη, possum: pro κά-
θημαι, ἐπισαμαι, δύνασθαι: quamvis istæ etiam termina-
tiones reperiuntur.

Quædam etiam, Attice præsertim, retinent lon-
gam vocalem Activi: μι θνημαι, θνηται, θνηται, fruor;
pro θνεμαι, θνεσαι, θνεται: καλημαι, pro καλεμαι, ab
Activo καλημι, voco: διζημαι, pro διζημη, a διζημι,
quero: sic in secunda Conjugatione: θημαι, pro θε-
μη, ab θημη, video: άημαι, ab άημι, piro.

Imperfectum.

A Præsenti τιθεμαι, verso οι in η, & Augmento
præposito. Ceterum ubique est brevis Characteristi-
ca. Secunda persona pro έτιθεσο, est etiam έτιθε:
sic ίσθο, & ίσω: έδιδοσο, & έδιθε, expuncto σ, &
duabus Vocalibus in unam syllabam contractis.

Præteritum Perfectum.

Formatur a Perfecto Activo, mutando ει in μη,
& penultima corripienda, idque in omnibus Nu-
meris.

meris; ut ἐσακα, ἐσαμη, ἐσάμενον, ἐσάμεναι: δέδωκα,
δέδομη, δέδομενον, δέδομεναι. Sed τέθειμαι, retinet
Bœoticam Perfecti Activi diphthongum.

Aoristus Primus.

Aoristus primus ἐτέθην, formatur a Tertia persona Perfecti τέθειται, mutata α in η ; retentoque Augmento Imperfeci. Penultima hujus Aoristi corripitur: a τέθειται, ἐτέθην, abjecta Subjunctiva, verso autem δ in τ , propter alterum δ sequens.

O B S E R V A T I O

In Modos reliquos.

IMPERATIVI Præsens τίθεσθαι formatur a Præsentī Indicativi mutando μ in σ : retinendoque brevem Vocalem in omnibus Numeris. Ablato σ fit crasis Attica: τίθεσθαι, τίθεσθαι, τίθεσθαι: ισασθαι, ισασθαι, ισασθαι: διδοσθαι, διδοσθαι.

OPTATIVI Præsens τιθείηναι, a præsenti Indicativi mutando α in η , & ad penultimam brevem addendo ι : ισημη, ισημην, διδομη, διδομην. Præterea secunda, ac tertia persona, ultima brevi, in penultima ubique circumflectitur, nisi Activum non sit in usu: ut δύναμη, possum, δυναμην, δύνοιο, δύνοιο: quia non dicitur δύνηαι, δυνάιν. Quidam tamen ισημην, ισημη, ισημη.

Perfectum τεθείηναι nihil differt a Præsentī τιθείηναι, nisi prima syllaba; quia illic est Reduplicatio, hic Augmentum.

SUBJUNCTIVI Præsens τιθῶμαι simile est suo Circumflexo; nisi quod secunda Singularis tertiae Conjugationis inflectitur per $\hat{\omega}$, non per $\hat{\alpha}$: ut διδῶμη, διδῶ, διδῶται: & pro ισῶμη, $\hat{\alpha}$, $\hat{\alpha}$ ται, quidam dicunt ισῶμη, $\hat{\eta}$, $\hat{\eta}$ ται: sic δύνωμη, δύη, δύνται,

Per-

Perfectum τεθῶμαι nihil differt a Præsentī τιθῶμαι, nisi prima syllaba: quæ illuc est Reduplicatio, hic Augmentum.

INFINITIVI Præsens τιθεσθαι a secunda Plurali Præsentis Indicativi, mutando ϵ in η .

Animadversio IN VOCEM MEDIAM.

Præsens, & Imperfectum convenient cum Passivis. Futurum primum, & Aoristus primus juxta regulam Barytonorum.